agere Platonem in *Gorg.* tom. I edit. Serrani, p. 524, et in *Apologia Socratis*, et de suppliciis mille annorum in *Timaeo*, p. 42. Addit eruditus Thirlbius lib. x *De rep.*, p. 761, et in *Gorg.*, p. 557, et in *Phaedr.*, p. 1223.

(56) Γενομένων. Supple αὐτῶν vel ἀνθρώπων γενομένων αὐτοῖς σώμασι vel ἐν αὐτοῖς σώμασι μετὰ τῶν ψυχῶν. Necesse non est cum Thirlbio legere γενομένοις et κολασθησομένοις.

(57) Ἡ δὲ πλάνη. Corruptum putat hunc locum Grabijs. Langus et Perionius sic interpretantur ut dicant eos, qui iudicium negant, ex uno errore in alium delabi, donec tandem haec iudicio peracto nihil mali a Christianis fieri pateat. At nihil aliud sibi vult Justinus, nisi hunc errorem de iudicio, si modo error sit, levissimi esse momenti, quandiu opere et factis nihil deliquisse arguentur Christiani. Voces illae, ἡ δὲ πλάνη ἐστὶν ἄλλου πρὸς ἕτερον, idem sonant ac πλάνη ἀπὸ πρόσπαιλος, error communis et quotidianus, quem si quis nobis objectat, facile sit in ipso censore simile aliquod vitium

autem nobis incredibile id esse, ac fieri non posse A πρὸς ἕτερον, μέχρις οὗ ἔργῳ μηδὲν ἀδικούντες  
dicat, levis sane est ac quotidianus hic error, λέγεσθε.

9. Neque etiam victimarum copia, et florum co-  
rouis colimus quos homines, postquam effinxere  
et in fanis collocavere, deos appellarunt. Si qui-  
dem inanimata et mortua hæc esse, nec Dei forma  
prædita (neque enim talem Deo inesse formam pu-  
tamus, qualem quidam colendi causa simulatam  
dicunt), sed malorum illorum, qui apparuerunt,  
dæmonum et nomina et figuras referre novimus.  
Quid enim attinet vobis, qui probe scitis, exponere  
quonam artifices modo materiam tractent, scal-  
pendo, cædendo, fundendo et tundendo? Quinetiam  
sæpe ex vasis inhonestis, cum speciem tantum arte  
immutaverint, ac effigiem induxerint, cognominant B  
deos. Quod quidem non solum a ratione alienum  
esse, sed etiam contumeliose, in Deum fieri cense-  
mus; qui cum gloriam et formam non enarrabilem  
habeat, ejus nomen rebus corruptioni obnoxiiis et  
assiduam curam requirentibus imponitur. Atque  
horum artifices vitio omni, ne singula recenseam,  
deditos esse accurate nostis; adeo ut suas etiam  
ancillas, dum secum laborant, constuprent. O stu-  
porem attonitæ mentis! id hominibus incontinen-  
tibus tribui, ut deos ad colendum fingere et trans-  
formare dicantur, ac fanorum, in quibus illi collo-  
cantur, tales constitui custodes! Nimirum non vident et cogitatu et dictu nefas esse, homines deo-  
rum esse custodes.